別記様式第2号（第6条関係）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　令和７年　月　　日

倶知安町長　文　字　一　志　様

住　所

商号又は名称

　　代表者名

（共同企業体の場合は、企業体名を冠すること）

　令和７年７月９日付けで入札公告のありました工事に係る入札に参加する資格の確認を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

　なお、添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名　　倶知安町プール絵本館複合拠点施設建設　機械設備工事

２　施工場所　虻田郡倶知安町南3条東4丁目1-2の内、1-5の内

３　添付書類

　　①　建設業法第3条第1項の許可書の写し

　　②　類似工事の施工実績調書（様式第3号）

　　③　配置予定の技術者に関する調書（様式第4号）

　　④　特定関係調書（様式第5号）

　　⑤　総合評定値通知書の写し

　　⑥　共同企業体の場合は、建設工事共同企業体協定書の写し

　　⑦　返信用封筒（切手貼付・宛名記載）
PAGE  \* MERGEFORMAT